
Uchwała  Nr 357/V/2010 
   Rady Miasta Józefowa 

   z dnia  21 października 2010 r.  
    

w sprawie:  zmian w uchwale budżetowej miasta  Józefowa na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 233,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm ) - Rada Miasta Józefowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 
1. Wprowadza się zmiany w  planowanych dochodach, zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
     uchwały. 
 
2. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 64.654.276 zł                                                                                         
    z tego: 
              1) bieżące                                       56.233.835 zł, 
              2) majątkowe                                   8.420.441 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Wprowadza się zmiany w  planowanych  wydatkach,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej   
uchwały. 

 
2. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem   72.883.765 zł, 
    z tego: 
              1) bieżące                                        51.940.073 zł, 
              2) majątkowe                                  20.943.692 zł. 
 

§ 3. 
 

 Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2a do uchwały budżetowej miasta Józefowa na 2010 rok 
     zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                              § 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 5. 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
     Przewodniczący 

                        Rady Miasta  Józefowa 
                                                                                           

                                                                                                                      Cezary Łukaszewski 
 
 
 



 2
 

Uzasadnienie 
 

 
                                     Proponowane zmiany w budżecie miasta na 2010 rok dotyczą  przesunięcia środków  

między paragrafami dochodów w zakresie dotacji oraz wydatków na realizację projektu „Internet w 
domu szansą  rozwoju społeczeństwa informacyjnego”, 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały  Nr.../V/10
Rady Miasta Józefowa

z dnia 21.10.2010 r.

w złotych

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 8 9

750 Administracja publiczna 662 546 0 -440 598 440 598
75095 Pozostała działalność 662 546 0 -440 598 440 598

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich … 563 164 -374 508 -374 508 0

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich … 99 382 -66 090 -66 090 0

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich… 0 374 508 0 374 508

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich… 0 66 090 0 66 090

64 654 276 56 674 433 7 979 843
0 0 -440 598 440 598

64 654 276 56 233 835 8 420 441

w tym:

Dochody ogółem przed zmianą
Suma zmian
Dochody ogółem po zmianie

Zmiany w planowanych dochodach budżetu na 2010 rok

Dział Rozdział § Źródło dochodów
Plan owane 

dochody przed 
zmianą na 2010 r

Zmiany



Załącznik  nr 2 
do Uchwały  Nr 357/V/10

RadyMiasta Józefowa
z dnia  21.10.2010 r

w  złotych

wynagrodzenia 
i  składki od 

nich naliczane

pozostałe 
wydatki na 

zadania 
statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 626 856 0 -519 801 0 0 0 0 -519 801 0 0 0 519 801 0 519 801

75095 Pozostała działalność 626 856 0 -519 801 0 0 0 0 -519 801 0 0 0 519 801 0 519 801

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 272 151 -256 343 -256 343 -256 343

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105 979 -99 908 -99 908 -99 908

4307 Zakup usług pozostałych 97 665 -36 125 -36 125 -36 125

4309 Zakup usług pozostałych 37 511 -13 875 -13 875 -13 875

4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
progr. i licencji

82 040 -82 040 -82 040 -82 040

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
progr. i licencji

31 510 -31 510 -31 510 -31 510

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 374 508 374 508 374 508

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 145 293 145 293 145 293

72 883 765 52 459 874 37 115 543 21 185 606 15 929 937 8 807 044 885 548 4 336 122 1 266 617 49 000 20 423 891 20 423 891 4 618 907

0 0 -519 801 0 0 0 0 -519 801 0 0 0 519 801 0 519 801

0 72 883 765 51 940 073 37 115 543 21 185 606 15 929 937 8 807 044 365 747 4 336 122 1 266 617 49 000 20 943 692 20 423 891 5 138 708

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

 programy 
finansowane z 

udziałem 
środków UE

w tym:

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na  2010 r.

tym: programy 
finansowane z 

udziałem 
środków UE

Plan przed 
zmianą

na 2010 r. Zmiany wydatki 
jednostek 

budżetowych
Dotacje

z tego:

w tym:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

Wydatki ogółem po zmianie

Dział Rozdz. § Nazwa

Suma zmian

Wydatki ogółem przed zmianą

1



Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr.../V/10
Rady Miasta Józefowa

z dnia 21.10.2010 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego , przez budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

11 367 11 367 11 367
Referat Geodezji i 

Gospodarki 
Nieruchomościami

2 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul.Wiązowskiej na odcinku od nr 95 
do skrzyżowania ulic Reymonta i Skłodowskiej. 80 000 80 000 80 000 Referat Inwestycji

3 400 40004 6050 Wykonanie sieci gazowej przy ul.Rejtana 1A oraz Rejtana 
3/5 20 000 20 000 20 000 Referat Inwestycji

4 600 60016 6050 Przebudowa ul.Wawerskiej na odcinku od ul. Ogrodowej do 
ul.Werbeny w Józefowie. 2 756 345 2 756 345 756 345 2 000 000 Referat Inwestycji

5 600 60016 6050 Remont ul. Skłodowskiej 1 110 221 1 110 221 610 221 500 000 Referat Inwestycji

6 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-jezdnego łaczącego ul.Polną z ul. 
Kopernika w Józefowie 115 000 115 000 115 000 Referat Gospodarki 

Komunalnej

7 600 60016 6050 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ul.Kard.Wyszyńskiego 
na odcinku od ul.Świderskiej do ul.Sienkiewicza 288 000 288 000 288 000 Referat Inwestycji

8 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszego w ul. Dobrej na odcinku od ul. 
Spacerowej do ul. Luksusowej 220 000 220 000 220 000 Referat Inwestycji

9 700 70005 6060 Wykupy gruntów 2 000 000 2 000 000 1 500 000 500 000
Referat Geodezji i 

Gospodarki 
Nieruchomościami

10 720 72095 6057  
6059

Budowa bezprzewodowej sieci powszechnego dostępu do 
internetu dla Miasta Józefowa 3 413 610 3 413 610 522 480 2 891 130 Referat Gospodarki 

Komunalnej

11 750 75023 6050
Termomodernizacja dwóch budynków Urzędu Miasta 
Józefowa i budynku SPZOZ Przychodni Miejskiej w celu 
zwiększenia  energooszczędności obiektów

80 026 80 026 80 026 Referat Inwestycji

12 750 75023 6050 Remont budynku "B" Urzędu Miasta 300 000 300 000 300 000 Referat Inwestycji

Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2010r.

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiany Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka ( Referat) 
realizująca zadaniedochody 

własne jst

kredyty,
 pożyczki, 
obligacje

dotacje
środki 

wymienione
w art. 5 ust. 1 



Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr.../V/10
Rady Miasta Józefowa

z dnia 21.10.2010 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2010r.

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiany Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka ( Referat) 
realizująca zadaniedochody 

własne jst

kredyty,
 pożyczki, 
obligacje

dotacje
środki 

wymienione
w art. 5 ust. 1 

13 750 75095 6067  
6069

Internet w domu szansą rozwoju społeczeństwa 
informacyjnego 0 519 801 519 801 79 203 66 090 374 508 Referat Inwestycji

14 801 80101 6050 Budowa i wyposażenie Integracyjnego Centrum Edukacji w 
Józefowie 0 0 0 Referat Inwestycji

15 900 90006 6050 Wykonanie rekultywacji składowiska odpadów 
komunalnych 242 000 242 000 242 000 Referat Gospodarki 

Komunalnej

16 900 90017 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej dotacja na remont 
Centralnej Przepompowni ścieków przy ul.Jarosławskiej 121 500 121 500 121 500 Referat Inwestycji

17 900 90017 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja na zakup sprzętu i 
maszyn 378 500 378 500 378 500 Referat Gospodarki 

Komunalnej

18 926 92601 6050 Rozbudowa Miejskich Terenów Sportowo-Rekreacyjnych w 
Józefowie 2 220 354 2 220 354 220 354 2 000 000 Referat Inwestycji

19 926 92601 6210 Zakupy inwestycyjne ICSiR 150 000 150 000 150 000 Referat OKZiS

20 600 60016 6050 Budowa 2 zatok parkingowych przy ul. Marszałka  
Piłsudskiego 700 000 700 000 700 000 Referat Gospodarki 

Komunalnej

21 700 70095 6050 Budowa budynków socjalnych przy ul. Wiązowskiej w 
Józefowie 570 000 570 000 570 000 Referat Inwestycji

22 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wiązowskiej na 
odcinku od ul. Wiązowskiej 95 do ul. Reymonta 367 000 367 000 367 000 Referat Inwestycji

23 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Przybosia, 
Kasztanowej, Wrzosowej, Jeżynowej, Przyjaznej, Dolnej, 
Szczyglej, Żabiej, Pstrągowej, Wilgi, 3 Maja (od kościoła 
do ul. Granicznej), Kard. Wyszyńskiego (od ul. Łąkowej w 
kierunku ul. Godebskiego) oraz w ulicach po wykonaniu i 
modernizacji sieci przez ZE

330 000 330 000 330 000 Referat Inwestycji

24 801 80101 6050 Budowa placów zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 i Nr 
2 562 996 562 996 332 283 230 713 Referat OKZiS

25 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w ul. Skłodowskiej na odcinku od ul. 
Kasztanowej  do ul. Chopina 150 000 150 000 150 000 Referat Inwestycji

26 921 92109 6050 Modernizacja budynku MOK 100 000 100 000 100 000 Referat Inwestycji

27 600 60013 6050  Sygnalizacja świetlna na ul. Nadwiślańskiej 285 000 285 000 285 000 Referat Inwestycji



Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr.../V/10
Rady Miasta Józefowa

z dnia 21.10.2010 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2010r.

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiany Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka ( Referat) 
realizująca zadaniedochody 

własne jst

kredyty,
 pożyczki, 
obligacje

dotacje
środki 

wymienione
w art. 5 ust. 1 

28 900 90001 6057  
6059

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na 
terenie Józefowa 1 187 000 1 187 000 532 000 655 000 JRP

29 750 75095 6639
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach woj. 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa

6 930 6 930 6 930
Referat Geodezji i 

Gospodarki 
Nieruchomościami

30 851 85121 6050 Modernizacja budynku Przychodni Zdrowia 230 000 230 000 230 000 Referat Gospodarki 
Komunalnej

31 600 60013 6050 Dok. techn. na budowę chodnika przy ul.Nadwiślańskiej na 
odcinku od ul. Polnej do ul. Granicznej 66 000 66 000 66 000 Referat Gospodarki 

Komunalnej

32 700 70021 6010 Wkłady do TBS  Sp. z o. o. z tytułu partycypacji w lokalach 
przy ul. Zawiszy 1 180 100 1 180 100 1 180 100

Referat Geodezji i 
Gospodarki 

Nieruchomościami

33 851 85121 6220 Dotacja dla SPZOZ Przychodni Miejskiej na 
dofinansowanie zakupu sprzętu okulistycznego 20 000 20 000 20 000 Referat OKZiS

34 801 80101 6060 Zakup urządzenia kserograficznego dla Szkoły Podstawowej 
Nr 2 4 514 4 514 4 514

Referat Geodezji i 
Gospodarki 

Nieruchomościami

35 700 70095 6050 Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku 
komunalnego przy ul. Powstańców W-wy 31 20 000 20 000 20 000 Referat OKZiS

36 700 70095 6050 Zagospodarowanie terenu działki położonej przy ul. 
Wiązowskiej 95 w Józefowie 50 000 50 000 50 000 Referat Inwestycji

37 900 90001 6050 Budowa urządzeń wod. - kan. w pasie drogowym ulic na 
terenie Józefowa 50 000 50 000 50 000 Referat Inwestycji

38 900 90015 6050
Dok. techn. na budowę stacji transformatorowej oraz linii 
średniego i niskiegi napięcia na obszarze ulic: Wawerska, 
Kard. Wyszyńskiego, Budziszewskiej i Owalnej

70 000 70 000 70 000 Referat Inwestycji

39 600 60016 6050
Dok. techn. na budowę ul. Rodziewiczówny na odc. od ul. 
Wodociągowej do ul. Owalnej i w ul. Owalnej na odc. od ul. 
Rodziewiczówny do ul. Nadwiślańskiej

12 500 12 500 12 500 Referat Inwestycji



Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr.../V/10
Rady Miasta Józefowa

z dnia 21.10.2010 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2010r.

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiany Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka ( Referat) 
realizująca zadaniedochody 

własne jst

kredyty,
 pożyczki, 
obligacje

dotacje
środki 

wymienione
w art. 5 ust. 1 

40 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanit. w ul. Wilgi 44 000 44 000 44 000 Referat Inwestycji

41 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Piłsudskiego na odc. od 
ronda Wiązowska do ul. Powstańców W-wy 74 000 74 000 74 000 Referat Inwestycji

42 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w ulicach Józefowa 40 000 40 000 40 000 Referat Inwestycji

43 600 60016 6050 Budowa  chodnika w ul. Polnej na odcinku od ul. Błękitnej 
do ul. Staszica 45 000 45 000 45 000 Referat Inwestycji

44 900 90001 6010 Udziały w Hydrosfera Józefów Spólka z o.o. 928 928 928 Referat Gospodarki 
Komunalnej

45 600 60016 6050 Budowa ul. Parkowej 270 000 270 000 270 000 Referat Inwestycji

46 801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 2 95 000 95 000 95 000 Referat Inwestycji

47 754 75403 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komisariatu Policji 
w Józefowie 25 000 25 000 25 000 ZKi OC

48 900 90005 6050 Projekt instalacji kolektorów dla ludności na terenie miasta 
Józefowa 41 000 41 000 41 000 Referat Inwestycji

49 900 90003 6050 Zakup osprzętu do maszyny wielofunkcyjnej Multi One 100 000 100 000 100 000 Referat Gospodarki 
Komunalnej

50 900 90001 6050

Wykonanie dok. projektowej sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej oraz przyłączy w ul. Owalnej, 
Granicznej, Bogusławskiego, Sadowej, 
Spacerowej,Kwiatowej,Puszkina,Wawerskiej,Ziarnistej, 
Westerplatte, Sikorskiego,Reymonta, Dobrej w Józefowie

220 000 220 000 220 000 Referat Inwestycji

Ogółem 20 423 891 519 801 20 943 692 11 726 251 5 000 000 296 803 3 920 638 x


